様式第6号(第14条関係)

令和　　年度　災害対策支援補助事業実績報告書

令和　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]　　　豊根村長　伊藤　浩亘　様

住　所

氏　名　　　　　　　　　　　　　　　印

令和　　年　　月　　日付け　　豊総第　　号で交付決定通知があったこの事業について、その実績を豊根村補助金交付要綱第14条の規定に基づき、別紙のとおり報告します。

記

　1　事業名　　　　　災害対策支援補助事業（防災用品購入）

　2　個人名

　　添付書類
　　1　様式第1号の付表1の該当する事業について、添付のこと。
　　2　完了写真（購入した防災用品の内容が全て映っているもの）
　　3　事業収支を証明する領収書又は請求書等の写し
　　4　その他、村長が必要と認める書類

付表1

1　事業目的　　　被災時や避難時の対策
2　事業の内容(変更又は実績) 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	事業名
	施行箇所又は設置場所
	事業量
	事業費
	内訳

	購入費
	その他
購入費

	災害対策支援補助事業
（防災用品）

	１セット
(　人用)

3　事業効果　　被災時や避難時の課題を解消できる。
4　事業完了年月日　　　　　　令和　　年　　月　　日
5　精算
　(1)　収入　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区分
	予算額
	精算額
	比較(増減額)
	備考

	国・県補助金

	村補助金

	１／２以内

	自己資金

	計

　(2)　支出　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　(単位：円)
	区分
	予算額
	精算額
	比較(増減額)
	備考

	購入費

	税込み

	その他購入費

	税込み

	計